
UCHWAŁA NR XXI/87/08
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Dwikozy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku, Nr. 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Dwikozach uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Dwikozy uchwalonym Uchwałą Nr XXV/146/01 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 
12 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dwikozy oraz zmienionym Uchwałą Nr II/3/02 
Rady Gminy w Dwikozach z dnia 11 grudnia 2002 roku w sprawie zmian w Statucie Gminy Dwikozy – 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 4 pt. „Wykaz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Dwikozy” w pkt 7 po 
wyrazach „Przedszkole w Dwikozach” skreśla się wyrazy „Starym Garbowie i Słupczy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Dwikozach.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Józef Skobel

Id: 1E98A24D-F875-42A0-B63F-C19FD3E2BFAE. Uchwalony Strona 1




